”

MEMORANDO INTERNO Nº 32/2025

DATA: 28/11/2025
DE: Setor de Engenharia
PARA: Setor de Licitações
ASSUNTO: Solicitação de Parecer Técnico

Prezado Senhor:

Informamos, por meio deste, que o Setor de Engenharia analisou a solicitação encaminhada
pelo Setor de Licitações referente à documentação apresentada pela empresa EHRIG SERVICOS
ELETRICOS LTDA.

Ao analisar o cronograma físico financeiro os valores somados representam o valor da
proposta reajustada de R$326.327,31; o BDI é o mesmo encaminhado no orçamento do projeto
executivo e a tabela de encargos é a disponível no site da CAIXA.

Atenciosamente,

X À

: Vo EA M

Cristian Schendel
Engenheiro Civil